[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.10.2022

	с. Анучино
	№
	949-па

О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы округа
«О  бюджете Анучинского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

                  В соответствии с Федеральным Законом № 131 –ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Анучинского муниципального округа, администрация Анучинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на  16 ноября 2022 года публичные слушания по проекту решения Думы Анучинского муниципального округа «О  бюджете Анучинского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов » (прилагается).

2. Определить место проведения публичных слушаний – актовый зал администрации Анучинского муниципального округа, время проведения - 10-00 часов.

3. Установить, что предложения от граждан и юридических лиц принимаются со дня опубликования настоящего постановления до 16 ноября  2022 года финансово-экономическим управлением администрации Анучинского муниципального округа в письменном виде по адресу: с. Анучино, ул. Лазо, 6., каб.14
4. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать оргкомитет в следующем составе:

  Бондарь Г.П. - начальник ФЭУ администрации Анучинского муниципального округа;
Клыкова Н.Н. – зам. начальника ФЭУ администрации Анучинского муниципального округа.
5. Общему отделу (Бурдейная) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава Анучинского

муниципального округа                                                        С.А. Понуровский